

خبر

پایان جام جهانی باکو با
دو مدال تپانچهروز بد الهه احمدی
و نجه خدمتی

در آخرین روز از مسابقات تیراندازی جام جهانی باکو تنها آرمینا صادقیان به مرحله مقدماتی تفنگ سه وضعیت رسید که او نیز در مقدماتی چهل و یکم شد.

در آخرین روز از مسابقات تیراندازی جام جهانی باکو، ۴ نماینده ایران در مرحله حذفی تفنگ سه وضعیت زنان رقابت کردند.

در این مرحله ۱۱۰ تیرانداز حضور داشتند که آرمینا صادقیان با رکورد ۵۷۰.۱۴ بیست و ششم شد و به مرحله مقدماتی راه یافت. او در مقدماتی با رکورد ۵۶۸.۱۶ در رده چهل و یکم ایستاد و به مرحله به فینال نرسید. در مرحله حذفی این ماده الهه احمدی با رکورد ۵۶۳.۱۲ در رده پنجاه و چهارم، نجه خدمتی با رکورد ۵۵۹.۹ در رده هفتم و دوم، فاطمه کرمزاده با رکورد ۵۵۳.۱۱ در رده هشتم و هشتم ایستادند و به جدول مقدماتی نرسیدند.

کرمزاده در بخش ذخیره‌ها تیر زد.

تیم‌های پلی‌آف لیگ برتر هندبال مشخص شدند

کمیته انضباطی
درباره شامی
تصمیم می‌گیرد

در مهم‌ترین دیدارهای هفته بیست و یکم لیگ برتر هندبال مردان، سپاهان نوبین متوقف شد، گیتی‌پسند باخت و زغال سنگ بالاخره بعد از هفته‌ها به پیروزی رسید.

در هفته بیست و یکم لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور ۴ دیدار برگزار شد که طی آن تیم‌های پیکان خراسان رضوی، رعد پدافند البرز و زغال سنگ طبس مقابل حریفان خود به برتری دست یافتند و دیدار تیم‌های نفت و گاز گچساران و سپاهان نوبین اصفهان به تساوی انجامید. سپاهان در این هفته استراحت داشت و بازی صنعت مس و نیروی زمینی شهید شاملی برگزار نشد. در ارتباط با برگزار نشدن این بازی، مراد کرمی رئیس کمیته مسابقات فدراسیون هندبال گفت: «متأسفانه تیم شاملی به محل برگزاری مسابقات نرفت، ما هم این موضوع را به کمیته انضباطی ارجاع داده‌ایم، البته از قبل با ارسال نامه‌ای اعلام کرده بودند که چون چند تن از بازیکنانشان مریض هستند به این دیدار نمی‌روند.»

کرمی همچنین درباره مرحله پلی‌آف گفت: «در حال حاضر فولاد، شاملی، مس کرمان و سپاهان نوبین ۴ تیم برتر این بازی، مراد کرمی رئیس کمیته مسابقات فدراسیون هندبال گفت: «متأسفانه تیم شاملی به محل برگزاری مسابقات نرفت، ما هم این موضوع را به کمیته انضباطی ارجاع داده‌ایم، البته از قبل با ارسال نامه‌ای اعلام کرده بودند که چون چند تن از بازیکنانشان مریض هستند به این دیدار نمی‌روند.»

البته این چهار تیم به پلی‌آف می‌رسند، چون سپاهان نوبین یک بازی دیگر دارد و ۲۵ امتیازی است اما گیتی‌پسند بازی دیگری ندارد و ۲۳ امتیاز دارد.»



جواد فروغی

حذف از رده‌بندی جهانی

در جدیدترین رده‌بندی فدراسیون جهانی تیراندازی نام بسیاری از تیراندازان ایرانی حذف شده است که یکی از آنها جواد فروغی است. بعد از پایان جام جهانی تیراندازی باکو، فدراسیون جهانی رده‌بندی جدید تیراندازان را اعلام کرد که در آن دو موضوع به چشم می‌خورد. هانیه رستمیان در ماده تپانچه ۲۵ به رده هشتم رسید، اما چهره‌هایی چون احمدی، خدمتی، فروغی، کرمزاده و سبقت‌الهی از فهرست خارج شده‌اند.



حسن تفتیان

نایب قهرمانی در جام‌ییکا

حسن تفتیان به مقام نایب قهرمانی رقابت‌های بین‌المللی دوومیدانی در جام‌ییکا رسید. رکورددار ماده ۱۰۰ متر ایران و دارنده مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا که به منظور برپایی اردوی آماده‌سازی خود در جام‌ییکا به سر می‌برد، با شرکت در یک رقابت بین‌المللی در خلال برگزاری این اردو در رده دوم قرار گرفت. سریع‌ترین مرد ایران با نیت حد نصاب ۱۰:۱۶ ثانیه موفق به کسب مقام دوم شد.



مصطفی هاشمی:

تیم ملی در هانگ‌زو روی سکو می‌رود

مصطفی هاشمی معتقد است که تیم ملی بسکتبال می‌تواند در بازی‌های هانگ‌زو روی سکو برود. سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال می‌گوید: «شما باید روحیه جاه‌طلبی خود را تقویت و با اعتقاد به مجموعه و نفراتی که در اختیار دارید با تمام توان مبارزه کنید. برآورد این است که تیم ملی ایران در هانگ‌زو روی سکو می‌رود. اگر حامد حدادی در شرایط مناسبی باشد شانس بالایی هم برای قهرمانی داریم.»



برنز انتقامی سابریست‌های ایران با غلبه بر ایتالیا در جام جهانی

بازگشت به موقع!

محسن آجرلو
روزنامه‌نگار

شمشیربازان سابر ایران که چند ماهی را در افول سپری کردند و نتایج‌شان دور از انتظار بود، در اولین رویداد مهم و تأثیرگذار در انتخابی المپیک، به موقع دست به کار شدند و در جام جهانی مادرید روی سکو سوم دنیا ایستادند. مدال برنزی که امتیاز قابل توجهی را نصیب تیم ایران کرد تا گام بلندی در مسیر رسیدن به سهمیه تیمی المپیک بردارد.

سه برد تا نیمه‌نهایی

کار تیم ایران از مرحله یک شانزدهم جهانی آغاز شد. شمشیربازان ایران در این مرحله و در اولین بازی شیلی را به راحتی و با نتیجه ۴۵ بر ۳۴ شکست دادند و به یک هشتم‌نهایی رسیدند. در بین ۱۶ تیم برتر، کانادا حریف ایران در یک هشتم‌نهایی تیم دهم رده‌بندی دنیا که با اختلاف اندک،

سه پله پایین‌تر از ایران ایستاده و در مادرید هم حسابی تیم ایران را آزار داد. برگ برنده ایران در این مسابقه را فرزاد باهر رو کرد که تنها ۸ امتیاز از دست داد و ۱۵ امتیاز گرفت. آن هم در شرایطی که رهبری و پاکدامن ۱۷ و ۱۹ امتیاز از دست دادند. تیم ایران در این مرحله و در یک رقابت حساس، با نتیجه ۴۵ بر ۴۴ کانادا را شکست داد و به جمع هشت تیم برتر رسید. رقابت یک چهارم نهایی برابر گرجستان هم با درخشش فرزاد باهر همراه شد. باهر در این بازی نتیجه را از ۳۰ بر ۲۳ به سود گرجستان، به ۳۳ بر ۳۵ به سود ایران تغییر داد. در ادامه محمد فتوحی نیز بازی را تا نتیجه ۴۰ بر ۳۸ به نفع ایران حفظ کرد. در نهایت اما محمد رهبری بازی آخر را مقابل ساندر و بازادزه نقر اول رنگین جهان انجام داد و در شرایطی که بازی ۴۴ بر ۴۴ مساوی شده بود، امتیاز آخر به نفع ایران ثبت شد تا سابریست‌های ایران با یک

برد ارزشمند راهی نیمه‌نهایی جام جهانی شوند.

باخت سنگین به تیم پنجم دنیا

سابریست‌های ایران در مسیر صعود به رقابت پایانی، به سد محکم آمریکا برخورد کردند. تیمی که نفرات دهم و پانزدهم رده‌بندی دنیا را در اختیار دارد و جزو قدرت‌های برتر این رشته به حساب می‌آید. در این بازی نوبت به حضور پاکدامن در پیست نرسید و فتوحی، رهبری و باهر به ترتیب ۷، ۹ و ۸ امتیاز کسب کردند و در مقابل هرکدام ۱۵ امتیاز به حریف دادند. در پایان آمریکا با برتری قاطع ۴۵ بر ۲۴ تیم ایران را از پیش رو برداشت و راهی فینال شد. سابریست‌های ایران هم برای بازی سوم - چهارمی به مصاف ایتالیا رفتند. انتقام برنزی از ایتالیا ملی‌پوشان سابر ایران در بازی رده‌بندی، دوباره به همان عملکرد خوب خود در سه بازی اول بازگشتند. تقابل با ایتالیا

به عنوان تیم سوم دنیا، مسیر دشواری را پیش روی تیم ایران قرار داده بود تا بتوانند به برنز جام جهانی برسند.

تیمی المپیک به عنوان بهترین تیم آسیایی، ژاپن را پیش روی خود می‌بیند. تیمی که در رده‌بندی جهانی نیز تنها یک پله پایین‌تر از ایران ایستاده و با اختلاف ناچیزی در تعقیب سابریست‌های کشورمان است.

ژاپنی‌ها در این رقابت‌ها نیز عملکرد خوبی داشتند و مانند ایران به جمع هشت تیم برتر دنیا رسیدند اما در نهایت نه تنها از صعود به نیمه‌نهایی بازماندند بلکه در رقابت پنجم تا هشتمی نیز بازنده شدند تا به عنوانی بهتر از هشتمی دست پیدا کنند. در کنار کسب مدال برنز، اختلاف پنج پله‌ای ایران و ژاپن شاید بهترین اتفاق این دوره از جام جهانی بود. اختلاف امتیازی که به طور قطع در مسیر کسب سهمیه به کار تیم ایران خواهد آمد و کمک شایانی به المپیک شدن تیم سابر ایران برای بازی‌های پاریس خواهد کرد.

افتاد و در پایان هم ۲۵ بر ۱۴ برنده شد. در آغاز ست سوم دو تیم پایاپای پیش رفتند اما در ادامه گاز عملکرد بهتری داشت و ۱۰ بر ۷ پیش افتاد. درخشش امیرغفور در سرویس کمک کرد که شهداب پنج امتیاز پایاپای را کسب کند و ۱۳ بر ۱۱ پیش بیفتد. گاز در این ست سرویس‌های خوبی نزد و دو امتیاز پایانی ست را هم با خراب کردن سرویس به شهداب تقدیم کرد تا نماینده ایران ۲۵ بر ۱۸ برنده شود.

نهایت هماهنگی سعید معروف و امیرغفور بار دیگر شهداب یزد را پیش انداخت. هرچند گاز پایاپای پیش رفت اما این ست با برتری ۲۵ بر ۲۲ نماینده ایران به پایان رسید. بازیکنان شهداب در آغاز این ست در ضربات سرویس دقت لازم را نداشتند و چند بار سرویس خود را خراب کردند. در ادامه نماینده ایران در دریافت وضعیت بهتری داشت و با روی آوردن به پاس‌های کوتاه و سرعتی ۱۶ بر ۹ از حریف خود جلو

گزارش

جام باشگاه‌های والیبال آسیا

گام محکم شهداب در شروع راه

تیم والیبال شهداب یزد در نخستین دیدار خود از رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا یکشنبه (۲۴ اردیبهشت) به مصاف گاز جنوب عراق رفت و با نتیجه سه بر صفر (۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۱۴ و ۲۵ بر ۱۸) به پیروزی رسید و اولین گام خود را محکم برداشت. شهداب یزد در این بازی با ترکیب سعید معروف، امیر غفور، میثم صالحی، شهرزاد همایون‌نفرمنش، رضا عابدینی، مسعود غلامی و



مهدی مرندی پا به زمین گذاشت و توانست با اجرای درست دستورات محمدرضا تندروان به نتیجه دلخواه برسد. شهداب در ست اول این دیدار پیش بود اما در دریافت مشکل داشت و چندین امتیاز را روی دریافت ناقص از دست داد. نماینده عراق با استفاده از این ضعف بازی را در امتیاز ۱۵ به تساوی کشاند. اما در ادامه مسعود غلامی و میثم صالحی در خط دفاعی خوب کار کردند و در

این بازی در حالی که به سود نماینده ایران به پایان رسید که در دومین دیدار خود امروز (دوشنبه، ۲۵ اردیبهشت) از ساعت ۱۲ به مصاف کام ایر افغانستان می‌رود. از نکات جالب این رقابت‌ها تعویض زمین بازی در پایان هر ست است. از زمان شیوع کرونا تیم‌ها زمین خود را تغییر نمی‌دادند و این قانون در والیبال ایران هم اجرایی شد اما در این مسابقات تیم‌ها زمین مسابقه را عوض می‌کنند.

این بازی در حالی که به سود نماینده ایران به پایان رسید که در دومین دیدار خود امروز (دوشنبه، ۲۵ اردیبهشت) از ساعت ۱۲ به مصاف کام ایر افغانستان می‌رود. از نکات جالب این رقابت‌ها تعویض زمین بازی در پایان هر ست است. از زمان شیوع کرونا تیم‌ها زمین خود را تغییر نمی‌دادند و این قانون در والیبال ایران هم اجرایی شد اما در این مسابقات تیم‌ها زمین مسابقه را عوض می‌کنند.